FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 19/03/2018 Hora: 10:30:00

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Competicdo: COPA BH DE FUTEBOL FEMININO 2018 Fase: 12 FASE

Local:

CAMPO DO NAPOLI

Rodada: 2

ESPORTE CLUBE MHM

1° Tempo: 0 x 3

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacgédo: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 1 x 3 ESPORTE CLUBE MHM

Arbitragem

Pénaltis: 0 x 0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

MARCELO HENRIQU
MELO SILVA - AMAD

BRUNO LAUDARES AVILA

E KARINA LAINE SILVA

GOMES LEITE DE

OR OLIVEIRA - AMADOR

BAETA - AMADOR

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

1° Tempo
Entrada do Mandante: 10:58 Atraso:
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso:
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo:

Cronologia

00:00
00:00
30:00
03:00

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

2° Tempo
12:00 Atraso:
12:00 Atraso:
12:05 Atraso:
12:57 Acréscimo:

00:00
00:00
02:00
07:00

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Titulares

Relacé&o de Jogadores

Fernando

=
O'_‘.

Emanuely
13 Leticia
2 lzabelle
21 Paloma
Paloma
Sthefane
Fabricia
Raiane

Ludmila

© 0 N 0O @~ W

Rayane

Fernanda Cristina Dos R. T.
Emanuely Ferreira Vasconcelos
Leticia De Jesus

Izabelle Candida Da Silva
Paloma Serafim Da Silva
Paloma Cristina T. De Azevedo
Sthefane Lorrane Da Costa (C)
Fabricia Dos Santos Ivo

Raiane Cristina Vercosa Moreira
Ludmila Da Silva

Rayane Larissa De O. Santos

Substitutos

Maria
15 Heloisa
16 Pamela
17 lza

Larissa

Comisséo Técnica

Técnico:

Maria Doralice Gomes Da Silva
Heloisa Cavalcanti Da S. Gomes
Pamela Stephany Dos Anjos Nunes
Izabela Lorraine Da S. Caetano
Larissa Da Silva Teixeira

Romeu Borges Da Silva Oliveira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Warley Ferreira De Almeida

Prep. de Goleiros:

10 Fernanda
12 Aline

15 Jessica

17 Sheila

2 Ana

24 Liene Acacia
Ana
Pretinha
Kassandra

Daniela
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Laryssa

ESPORTE CLUBE MHM

Titulares

Fernanda Martins De J. Dos S.
Aline Jesus Dos Santos
Jessica Alice Ferreira Da Silva
Sheila Magda De Carvalho
Ana Laura Borges

Liene Acacia De Lima Trindade
Ana Luiza Moreira Faria
Danielle Felicio (C)

Kassandra Milena S. De Oliveira
Daniela Paz Goncalves
Laryssa Gabrielly V. Teixeira

606122
0000
606101

360922
605640
326901

Substitutos

Rafaela
14 Bere
22 Lorraine
23 Priscilla

Barbara

Rafaela Dias Magalhaes Japolino

Berenice Leite Silva
Lorraine Prudencio De Almeida
Priscilla Rocha Dos Santos

Barbara Vitoria Silva

Comissao Técnica

Técnico: Marcos Lucio Da Silva

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Massagista: Rosangela Dutrade Oliveira

Prep. de Goleiros:




Tempo
26:00

31:00
44:00
28:00

1T/2T Ne Tipo
1T 10 NR
1T 9 FT
1T 24 FT
2T 10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols
Nome do Jogador
Fernanda Martins De Jesus Dos Santos
Laryssa Gabrielly Verissimo Teixeira
Liene Acacia De Lima Trindade

Emanuely Ferreira Vasconcelos

Cartbes Amarelos

Equipe

ESPORTE CLUBE MHM
ESPORTE CLUBE MHM
ESPORTE CLUBE MHM
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador

Cartées Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso do inicio da partida devido jogo anterior ter sido encerrado as 10:50. Acréscimos devido atendimento médico a atletas e substitui¢oes.

Relatorio do Assistente

Tempo
35:00
02:00
17:00
18:00
39:00
39:00
42:00
44:00

1T/2T

1T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
ESPORTE CLUBE MHM
ESPORTE CLUBE MHM
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
ESPORTE CLUBE MHM

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Substituicdes

Entrou

16 - Pamela Stephany Dos Anjos Nunes
17 - 1zabela Lorraine Da Silva Caetano
11 - Maria Doralice Gomes Da Silva

26 - Barbara Vitoria Silva

23 - Priscilla Rocha Dos Santos

15 - Heloisa Cavalcanti Da Silva Gomes
14 - Berenice Leite Silva

6 - Larissa Da Silva Teixeira

Saiu
8 - Ludmila Da Silva
21 - Paloma Serafim Da Silva
9 - Rayane Larissa De Oliveira Santos
12 - Aline Jesus Dos Santos
9 - Laryssa Gabrielly Verissimo Teixeira
7 - Raiane Cristina Vercosa Moreira
10 - Fernanda Martins De Jesus Dos Santos

13 - Leticia De Jesus



